
 Протокол №1   на Комисия за провеждане на процедура на пряко договаряне, съгласно 

чл.182, ал.1, т.2 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет:  „Доставка на 

употребявана специализирана техника за нуждите на Община Брегово” по две обособени 

позиции: 

Обособена позиция №1: Доставка на 1/един/ брой употребяван товарен автомобил – 

самосвал; 

Обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач  

 

 

Днес, 16.06.2020г. в 11,00часа  в заседателната зала на  общинска администрация Брегово  в  

изпълнение на Заповед №116 от 16.06.2020г. на Кмет на Община Брегово се събра Комисия, 

назначена от възложителя – Кмет на Община Брегово за провеждане на преговори, разглеждане и  

оценка на получените оферти по посочената  обществена поръчка. 

Назначената комисия  от Възложителя е в състав – Председател: Росица  Костадинова – гл. 

експерт  „Обществени поръчки и управление на собствеността” 

Членове:  

1.Миглена  Катраницова – специалист „Комунални дейности”; 

2.Миглена  Маринова – старши счетоводител  

Резервeн член: адв. Лилия Станчева - юрист 

Председателят на комисията обяви, че  комисията ще започне работа  след получаване на  

регистър на подадените оферти, представените оферти и протокола по чл.48, ал.6 от ППЗОП.  

Представи се регистър на участниците, както и подадените  оферти  за участие, за което се 

подписа протокол от предаващото лице и председателя на комисията.  

Видно от представения регистър на подадените от участниците оферти, в указания в поканата 

срок за получаване на оферти – 15.06.2020г., в деловодството на общината са получени 2 

(два) бр. оферти както следва:  

 

1. „ИЗОТЕХ СЕРВИЗ” ЕООД, адрес: гр. София, кв. Изток, ул. „Чарлз Дарвин” 12, подадени 

документи  вх. №2293/12.06.2020г. в 11:10часа, за обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ 

брой употребяван багер – товарач. 

 

2. „ШЕРКОМ” ЕООД, адрес: гр. София, ж.к. Стрелбище, бл.6, ап.24, подадени документи  

вх. №2314/15.06.2020г., в 11:00часа, за обособена позиция №1: Доставка на 1/един/ брой 

употребяван товарен автомобил – самосвал 

  

Председателят на комисията, след като обяви списъка на участниците в процедурата, прикани  

членовете на комисията да подпишат декларации за липса на обстоятелства по чл. 103, ал.2 от 

ЗОП.  

Членовете на комисията подписаха декларациите.  

Председателят на комисията обяви, че  комисията започва работа.  

Решението  за откриване на процедурата от  Възложителя под 11/05.06.2020г. е 

публикувано в Регистъра на обществените поръчки в АОП, като в същия ден (05.06.2020г.) 

възложителят е изпратил поканата до двама участници, както и е предоставил пълен достъп до 

поканата за участие в процедурата на посочения в Решението Интернет адрес, раздел „Профил на 

купувача“.  

На заседанието   присъстваха представители  на  участниците както следва: 

Борис Величков – Управител  на „ИЗОТЕХ СЕРВИЗ” ЕООД и 

Стоян Александров – Управител на „ШЕРКОМ” ЕООД 

 

Пристъпи се към отваряне на  подадените оферти в настоящата процедура за възлагане на 

обществена поръчка.  

 



 

Отвори се плика с офертата на участник №1 „ИЗОТЕХ СЕРВИЗ” ЕООД  

Участник №1 участва само за  обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой 

употребяван багер – товарач. 

 

След като отвори представената в запечатана непрозрачна опаковка оферта, председателят 

на комисията оповести нейното съдържание и провери за наличие на отделни запечатани 

непрозрачни пликове с надпис "Предлагани ценови параметри". Участникът е представил 

1(един) отделен непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри"  

Председателят на комисията прикани нейните членове да подпишат плика с надпис 

"Предлагани ценови параметри" и техническото предложение на участника.  

 Членовете на комисията подписаха  плика  с надпис "Предлагани ценови параметри" и 

техническото предложение. 

 

Отвори се плика с офертата на участник №2 „ШЕРКОМ” ЕООД  

Участник №2 участва само за  обособена позиция №1: Доставка на 1/един/ брой 

употребяван товарен автомобил – самосвал 

След като отвори представената в запечатана непрозрачна опаковка оферта, председателят 

на комисията оповести нейното съдържание и провери за наличие на отделни запечатани 

непрозрачни пликове с надпис "Предлагани ценови параметри". Участникът е представил 

1(един) отделен непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри"  

Председателят на комисията прикани нейните членове да подпишат плика с надпис 

"Предлагани ценови параметри" и техническото предложение на участника.  

 Членовете на комисията подписаха  плика  с надпис "Предлагани ценови параметри" и 

техническото предложение. 

 

След като оповести документите от офертите на участниците, комисията пристъпи към 

последователно разглеждане на документите, подадени от участниците относно личното 

състояние и критериите за подбор съобразно указанията на Възложителя и в съответствие със 

Списък на документите и информацията, която участник следва да приложи в подадената 

оферта. 

 

От извършената проверка комисията констатира следното:  

 

Участник №1  е представил следните документи: 

- Опис на представените документи по образец;  

-  цифрово подписани ЕЕДОП на хартиен и  на електронен носител /диск/;  

      -   Техническо предложение за обособена позиция №2 Доставка на 1/един/ брой употребяван 

багер – товарач; 

      -    1бр. отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри"  

 

След като разгледа  представените документи, комисията единодушно РЕШИ: Участник 

№1„ИЗОТЕХ СЕРВИЗ” ЕООД  е изпълнил всички изисквания относно личното състояние и 

критериите за подбор и допуска същия до следващия етап от разглеждане на офертата за 

обособена позиция №2 Доставка на 1/един/ брой употребяван багер – товарач. 

Участник №2  е представил следните документи: 

- Опис на представените документи по образец;  

-  цифрово подписани ЕЕДОП на хартиен и  на електронен носител /диск/;  

-  Техническо предложение за обособена позиция №1 Доставка на 1/един/ брой употребяван 

товарен автомобил – самосвал 

      -    1бр. отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри"  

 



След като разгледа  представените документи, комисията единодушно РЕШИ: Участник 

№2 „ШЕРКОМ” ЕООД е изпълнил всички изисквания относно личното състояние и критериите 

за подбор и допуска същия до следващия етап от разглеждане на офертата за обособена позиция 

№1: Доставка на 1/един/ брой употребяван товарен автомобил – самосвал. 

Съвместно с участниците, Комисията проведе жребий за определяне на поредността на 

провеждане на преговорите с всеки участник поотделно, и обяви следната поредност, дата и час 

за провеждане на преговорите: 

Участник №1 „ИЗОТЕХ СЕРВИЗ” ЕООД  от 13:00часа на 16.06.2020г.; 

Участник №2 „ШЕРКОМ” ЕООД, от 14:00часа на 16.06.2020г. 

Представителите на участниците в процедурата не възразиха относно работата на Комисията при 

определяне на поредността за провеждане на преговорите.  

 

Заседанието на Комисията приключи на 16.06.2020г. в 12:00часа. 

 

Комисия: Председател /П/ 

 

                 Членове: 1. /П/ 

 

                                  2. /П/ 

 

 

 

 

 

 

Налице са положени подписи, като същите са заличена информация на основание 
чл.37 от ЗОП, във връзка с чл.4, т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679 (Общ Регламент относно 
защитата на данни). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


